



Dwa zwycięstwa Floridsdorfu

FLORIDSDORFER A. C. (Wiedeń) CRACOVIA 5:2

Z zaciekleścią oczekiwaną meczu... Z zaciekleścią oczekiwaną meczu...

FLORIDSDORFER A. C. - I. F. C. KATOWICE 4:1

Występ wiedeńczyków po świetnym zwycięstwie nad Cracovią...

12 meczów międzynarodowych Bilans świątecznych walk piłkarskich

Zielone Świąta zwabiły do Polski aż sześć zawodowych drużyn zagranicznych...

Sukces Ł.K.S-u w walce z Herthą

HERTHA - Ł. K. S. 2:0

Hertha: Billich, Wilschel, Dietrich, Vsolek, Kautner, Schösser, Listopad, Stępiel, Czar, Kettner, Maerz...

talent bramkarza gości. Również Fischer ma sposobność pokazania swej szerszej formy...

HERTHA - Ł. K. S. 2:2

W spotkaniu rewanżowym Ł.K.S. wychodząc na remis, odniósł poważny sukces...

Świetny triumf Warty nad Pardubicami

Poznaniacy biją gości czeskich 5:3 i 1:0

Drugim w tym sezonie zagranicznym gościem Warty byli Czesi...

Goście przedewszystkiem grali fair i byli niezwykle karni...

mie. Pomoc - ta nallensza część Warty - grała i tym razem doskonale...

Przybył 4 i Rochowicz 1, dla Pardubic: Varcha 2 i jedna samobójcza...

RUCH - WARSZAWIANKA 4:1 (3:0)

Wynik niespodziewany i nie wyrażający stosunku sił...

Na przegrana nie zasłużyli. Ilość rzutów różnych pierwszego dnia 11:1...

Goście wystąpili w obydwu dni w nast. składzie: Lewiński - Kudrna (repr.)...

TURYŚCI - ŚLĄSK 2:1 (0:1)

Gościom górnośląskim starczyło s i na 45 minut gry...

Rozmaitości Krajowe

Mecz hokejowy Klub Łyżwiarów (Poznań) - Lechia (Poznań) dał wynik 5:1...

Wacker (Zaborze)-Grzegorzecki K. S. 2:2. Kraków ma prawo oczekiwać od drużyny zagranicznej czegoś więcej...

Dwie porażki Wisły Budai 3:3 bije krakowian 4:2 i 1:0

Wisła wystąpiła w składzie: Ketz, Burek, Matuszczyk, Wójcik, Wojewoda, Bajorek...

W drugim dniu Wisła wystąpiła też w osłabionym składzie, bez Balcera, Makowskiego i Skrynkowicza...

Na boiskach Warszawy

Tydzień piłkarski w stolicy rozpoczął się turniejem klubów żydowskich...

czewca, przyczem wynik jest już przesadzony na korzyść Gwiazdy...

O pierwszeństwo na kortach Warszawy

Bracia Stolarow i Greta Friedetzy mistrzami stolicy

Jednym z etapów zwycięskiego pochodu białego sportu w Polsce były niewątpliwie doroczne mistrzostwa Warszawy...

row. Gracz ten w swym pochodzie od zwycięstwa do zwycięstwa nie miał ani jednego załamania...

niaka zmusza do kapitulacji. Jerzy Stolarow od paru dni poprawił się w sposób widoczny...

panowania nerwowego oraz regularności w prowadzeniu gry...

W walce z Makabi I odniósł zwycięstwo w stosunku 3:1 (2:0)...

Dwa rekordy lekkoatletyczne

Wyniki osiągnięte we Lwowie są niecodziennie, nawet w Polsce...

poza konkursiem. Wdał: 1) Nowosad (Sok.) - Jarosław 6.20 m...

W finale Stolarow M. i Greta Stolarow J. w stosunku 6:3, 6:2...

W finale gry podwójnej mistrzostwa para braci Stolarow pobita para Loth Emchowicz 6:2, 11:9, 6:3...

Jedź na RALEIGH. Jest to motocykl szybki, silny i niezawodny. Właśnie angielski wyrób, najtańszy w stosunku do swej wartości. Żądajcie katalogu oraz wyczerpujących informacji. Ferdynand Passok WARSZTAT ŚLUSARSKO-MECHANICZNY w CIESZYNIE

Lekkoatletyczne mistrzostwa Krakowa przyniosły dość słabe wyniki...

W najbliższą niedzielę dnia 3 czerwca odbędą się następujące mecze ligowe...



Budżet sportu w Sejmie

W budżecie na rok 1928—9 rząd Mar... W budżecie na rok 1928—9 rząd Mar...

Kawaleria polska przed Olimpiadą

Rozmowa z szefem departamentu kawalerji płk. Brochwicz-Lewińskim

Przebieg sportowy uzyskał rozmowę z szefem departamentu kawalerji płk. Brochwicz-Lewińskim...

stawały się łatwą zdobyczą Polaków. — Jedyne to biega, gdzie o zwycięstwie decyduje czas...

hipiczny, to nie steeple-chase, w którym prowadzi się konia zupełnie inaczej. — Kawalerzyści hiszpańscy...

bedzie z trzech punktów: z konkurencji wyższej szkoły jazdy „militarnej” i konkursów hipicznych...

Poradnia lekarska w Krakowie

K. S. „Legia” w Krakowie rzucać już zeszłego roku inicjatywę założenia w Krakowie Poradni sportowo-lekarskiej...

Walny Zjazd Narciarski

10-ty z rzędu Zwyczajny Walny Zjazd Pol. Związku Narciarskiego, odbył się w niedzielę, 20 m. w Katowicach...

Uchwalone w ostatnich punktach porządku dziennego wnioski dotyczyły głównie postulatów...

Paru najlepszych jeźdźców z całej armji dołączy się prawdopodobnie do zawodów o obecnej grupie olimpijskiej...

Z klubów żydowskich

Zajderbał dotychczasowy zastępca kierownik sekcji gimnastycznej Makabi...

Drancz kierownicy sekcji gimnastyki Sternlicht i Friedman. Staraniem nowego zarządu odbędzie się w Bielsku...

Najmłodsza rekordzistka polska w pływaniu

Co mówi Marja Iżycka o swych rewelacyjnych sukcesach

Państwa Marja Iżycka jest jedną z tych sportistek, które udowodniły, że dziewczyna może być równie silną i wytrzymałą jak mężczyzna...

nie wpałał w mnie sztucznych i trudnych sposobów pływania w rodzaju „żabek”, czy „over-armu”. — Pierwszym moim trenerem był p. Moritz...

ożaki też zupełnie nie mogłam dać sobie rady z oddechem i z otwieraniem oczu w wodzie. — Ale potroszczeniu nauczyłam się „wyoiagać” pięćdziesiątkę...

Kurs w Katowicach postawił mnie na nogi. Coppeliersowi zawodzaczom bardzo dużo dał mi styl i nauczył mnie metody treningu...

ZAWODY PLYWACKIE W KRAKOWIE

W niedzielę 20 maja w Krakowie w krytej pływalni Y. M. C. A. odbyły się zawody na zakończenie sezonu zimowego...

SWING SZWEDZKIE NOŻYKI do golania świątecznej sławy SWING

Ważne dla sportowców Firma SANITAS Pierwsza Krajowa fabryka wyrabia gumę do żucia...

ZADAJCIE WSZEDZIE ŚWIATOWEJ MARKI PEPEGE POLSKI PRZEMYSŁ GUMOWY T.A.W GRUZIADZU. Tanie-Trwale-Eleganckie i opony do rowerów

Dr. H. LEWIN Starszy NIECIEKA 12. telefon 51-19. choroby weneryczne, skórne i niemoc płciowa

Pytajcie Arcta jak zaoszczędzić 48 złotych a posłać do tomów powieści J. I. Kraszewskiego

NA SEZON TENISOWY POLECAMY: RAKIETY ŚWIATOWYCH MAREK JASSENGERA „ATLAS” i „TUBA”

CZAPKI SPORTOWE IMPREGNOWANE MŁODKOWSKI PL. TRZECH KRZYŻY 18. ARAGO EKSIKANS ŚL. GÓRSKIEGO POT RAK. NÓG, PACH. ODCISKI

1-sza w Polsce Wytwórnia Przyborów Sportowych W. SZYMBORSKI i S-ka Warszawa, Bielańska 5 (Fabryka, Długa 50).



